?/;Zéﬂﬂfjéfﬂ 62/5 // ﬁé&(/é //Zﬂ %/Z@ %‘ﬁ(/éﬂ .,//d %ﬁfﬂ/&éﬂ/‘&

VISTA
VISTO

VISTO

VISTA

VISTA
VISTA

DR.n. 74 2
IL RETTORE

la Legge 30.12.2010, n. 240, ed in particolare 1’art. 24, comma 3, lettera b);

il “Regolamento per il reclutamento dei Ricercatori a tempo determinato ai sensi dell’art.
24 della Legge 240/2010” in atto vigente presso I’Universita degli Studi Magna Greecia di
Catanzaro, ed in particolare ’art. 7;

il D.R. n. 623 del 10.07.2018, il cui gvviso & stato pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale -
Concorsi ed Esami - n. 66 del 21.08.2018, con il quale ¢ stata indetta la procedura selettiva
per il reclutamento di n. 1 (uno) Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24,
comma 3, lettera b) della Legge n. 240/2010 per il settore concorsuale 06/N1 Scienze delle
Professioni Sanitarie e delle Tecnologie Mediche Applicate, settore scientifico - disciplinare
MED/48 Scienze infermieristiche e tecniche neuropsichiatriche e riabilitative, presso il
Dipartimerjto di Scienze Mediche e Chirurgiche dell’ Ateneo;

la delibera assunta dal Consiglio del Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche in data
24.05.2018, con la quale, ai sensi dell’art. 7, comma 1 del predetto Regolamento di Ateneo, €
stata formulata una proposta di costituzione della Commissione Giudicatrice relativa alla
procedura selettiva per il reclutamento di n. 1 (uno) Ricercatore a tempo determinato ai sensi
dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge n. 240/2010 per il settore concorsuale 06/N1
Scienze delle Professzonz Sanitarie e delle Tecnologie Mediche Applicate, settore scientifico
- disciplinare MED/48 Scienze infermieristiche e tecniche neuropsichiatriche e riabilitative;
la delibera assunta dal Senato Accademico nella seduta del 28.05.2018;

la delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione nella seduta del 28.05.2018;

DECRETA

E’ nominata la Commissione Giudicatrice della procedura selettiva per il reclutamento di n. 1 (uno)
Ricercatore a tempo determinato ai sensi dell’art. 24, comma 3, lettera b) della Legge n. 240/2010 per il
settore concorsuale 06/N1 Scienze delle Professioni Sanitarie e delle Tecnologie Mediche Applicate, settore
scientifico - disciplinare MED/48 Scienze infermieristiche e tecniche neuropsichiatriche e riabilitative presso
il Dipartimento di Scienze Mediche e Chirurgiche, di cui al D.R. n. 623 del 10.07.2018, il cui avviso € stato
pubblicato sulla G.U. - IV Serie Speciale - Concorsi ed Esami - n. 66 del 21.08. 2018, che risulta cosi

costituita:

o

Componenti effettivi

° Prof. Daniele Torella - Ordinario - S.S.D. MED/50 - S.C. 06/N1 - Universita degli Studi Magna
Graecia di Catanzaro

° Prof.ssa Simona Bonavita - Ordinario - S.S.D. MED/50 - S.C. 06/N1 - Universita degli Studi della

Campania “Luigi Vanvitelli”

o Prof._Angelo Quartarone - Associato - S.S.D. MED/48 - S.C. 06/N1 - Universita degli Studi di

Messina

Componente sugglente

o Prof.ssa Paola Valentino - Associato - S.S.D. MED/48 - S.C. 06/N1 - Universita degli Studi Magna

Graecia di Catanzaro

Catanzaro, 2 £ . 03 . 20(§

D’Ordine del Rettore
Prof. Giovambattista. De Sarro

Di re ore erale
Do L g{gl(//



